20246801

20246801
201668024
201668048
201768041
201868018
201868018
201868018
201919043
201919043
201968007
201968007
201968007
201968010
201968010
201968010
202019010
202019010
202019010
202019012
202019012
202019015
202019015
202019015
202019015
202019015
202019015
202019015
202019015
202019021

10
10

Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
6°

6°

6°

6°

6°

6°

6°

6°

Desperiodizado

Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula

Fundamentos teorico-metodologicos do serv social |
Politica de seguridade social |

LIBRAS E EDUCACAO PARA SURDO
Pensamento Social |ll

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL 11l
Geografia Agraria

Geografia Agraria - Pratica

Estagio N&ao-Obrigatdrio

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL |
OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I
Estagio Obrigatorio |

Oficina de Supervisao de Estagio

Histéria da Africa

Economia

Geografia Agraria

Antropologia da Religiao

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL |
Inglés Instrumental |

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL |
Oficina de Trabalho Profissional |

Oficina de Trabalho Profissional Il
POLITICA DE SEGURIDADE SOCIAL |
POLITICA DE SEGURIDADE SOCIAL II
POLITICA DE SEGURIDADE SOCIAL |
POLITICA DE SEGURIDADE SOCIAL II
OFICINA DE SUPERVISAO DE ESTAGIO |
OFICINA DE SUPERVISAO DE ESTAGIO |
ESTAGIO OBRIGATORIO |

ESTAGIO OBRIGATORIO |

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL |

FSS032
ASS031
LEM184-C
FSS045-A
FSS030
GEO220 A
GEb5220 A
FSS058 A
FSS028 A
FSS029 A
FSS055-1
FSS037-D
HIS147-A
ECO034B
CEO081
CREO030
FSS028-A
UNIOO1 - P
FSS028 A
FSS028-A
FSS029-A
ASS031-A
ASS032-A
ASS031-B
ASS032 -B
FSS037 - |
FSS037 - A
FSS055 - |
FSS055 - A
FSS028-A

Numero de matricula errado

Numero de matricula errado

Nao ha vaga para esta turma

OK

Turma inexistente

OK

OK

Turma inexistente

Matricula sera feita pela coordenagao
Matricula sera feita pela coordenacgao
OK

OK

OK

OK

Faltou a letra da turma

OK

Matricula sera feita pela coordenagao
OK

Matricula sera realizada pela Coordenagao
Matricula sera feita pela Coordenacgao
Matricula sera feita pela Coordenacgéao
OK

OK

Ok

OK

OK

OK

OK

OK

Matricula sera feita pela Coordenacgao



202019021
202068014
202068014
202068014
202068014
202068014
202068014
202119003
202119003
202119010
202119010
202119018
202119023
202119023
202119023
202119028
202119028
202119028
202119028
202119029
202119029
202268007
202268019
202268019
202268019
202268019
202268022
202319003
202319003
202319003

Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
6°
6°
6°
6°
70
Desperiodizado
Desperiodizado
Desperiodizado
70
70
70
70
70
70
40
40
40
40
40
40
30
30
30

Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Matricula
Cancelamento
Cancelamento
Matricula
Matricula

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL Il
OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I
OFICINA DE SUPERVISAO DE ESTAGIO |
ESTAGIO OBRIGATORIO |

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL |
CLASSES E MOVIMENTOS SOCIAIS 11l
COMUNICACAO SOCIAL

Instituicbes de Direito

INSTITUICOES DE DIREITO

Oficina de Trabalho Profissional |
REFLEXOES FILOSOFICAS SOBRE A MORTE
Oficina de Trabalho Profissional |
FILOSOFIA SOCIAL

OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL |
OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I
Estagio Obrigatério |

Oficina de Supervisao de Estagio |

Oficina de trabalho profissional |

Oficina de trabalho profissional Il

Oficina de Trabalho Profissional |

Oficina de Trabalho Profissional |

Historia da Moda Brasileira

Introdugao a Antropologia

Neuropsicologia 1

Psicologia Aplicada a Nutrigao
Psicopatologia Geral

HISTORIA DO BRASIL REPUBLICA |
Comunicagao Social

LIBRAS |

Estudos Culturais

FSS029-A
FSS029-A
FSS037-1
FSS055-D
FSS028-A
ASS045-A
CEAO021-A
DPMO064-A
DPMO064A
FSS028-A
FILO83 A
FSS028 A
FILO23-A
FSS028-A
FSS029-A
FSS055
FSS037 H
FSS028 A
FSS029 A
FSS028 A
FSS028 A
ART347 - A
CS0093-B
PSI211-A
PSI147-A
PSI181-A
HIS081 A
CEAO021A
UNIO15E
CSO094A

Matricula sera feita pela Coordenacgao
OK

OK

OK

OK

Turma inexistente

OK

N&o ha vaga para essa turma

Nao ha vaga para essa turma
Matricula sera feita pela coordenacgao
OK

Matricula sera feita pela coordenagao
OK

Matricula sera feita pela coordenagao
Matricula seré feita pela coordenagao
OK

OK

Matricula sera realizada pela Coordenagao
Matricula sera realizada pela Coordenagao

Matricula seré feita pela coordenagao
N&o ha vaga para essa turma
Nao ha vaga para essa turma
OK

N&o ha vaga para essa turma
OK

N&o ha vaga para essa turma
OK

OK

OK

OK



202368023 Desperiodizado Matricula Praticas de géneros académicos LECO090A//B Coincidéncia de Horario



