20246801	1°	Matrícula	Fundamentos teorico-metodologicos do serv social I	FSS032	Número de matrícula errado
20246801	1°	Matrícula	Política de seguridade social I	ASS031	Número de matrícula errado
201668024	Desperiodizado	Matrícula	LIBRAS E EDUCAÇÃO PARA SURDO	LEM184-C	Não há vaga para esta turma
201668048	Desperiodizado	Cancelamento	Pensamento Social III	FSS045-A	OK
201768041	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL III	FSS030	Turma inexistente
201868018	Desperiodizado	Cancelamento	Geografia Agrária	GEO220 A	OK
201868018	Desperiodizado	Cancelamento	Geografia Agrária - Prática	GE5220 A	OK
201868018	Desperiodizado	Matrícula	Estágio Não-Obrigatório	FSS058 A	Turma inexistente
201919043	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I	FSS028 A	Matricula será feita pela coordenação
201919043	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL II	FSS029 A	Matricula será feita pela coordenação
201968007	Desperiodizado	Cancelamento	Estágio Obrigatório I	FSS055-I	OK
201968007	Desperiodizado	Cancelamento	Oficina de Supervisão de Estágio	FSS037-D	OK
201968007	Desperiodizado	Cancelamento	História da África	HIS147-A	OK
201968010	Desperiodizado	Matrícula	Economia	ECO034B	OK
201968010	Desperiodizado	Matrícula	Geografia Agraria	CEO081	Faltou a letra da turma
201968010	Desperiodizado	Matrícula	Antropologia da Religião	CRE030	OK
202019010	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I	FSS028-A	Matricula será feita pela coordenação
202019010	Desperiodizado	Cancelamento	Inglês Instrumental I	UNI001 - P	OK
202019010	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I	FSS028 A	Matrícula será realizada pela Coordenação
202019012	Desperiodizado	Matrícula	Oficina de Trabalho Profissional I	FSS028-A	Matrícula será feita pela Coordenação
202019012	Desperiodizado	Matrícula	Oficina de Trabalho Profissional II	FSS029-A	Matrícula será feita pela Coordenação
202019015	6°	Cancelamento	POLÍTICA DE SEGURIDADE SOCIAL I	ASS031-A	OK
202019015	6°	Cancelamento	POLÍTICA DE SEGURIDADE SOCIAL II	ASS032-A	OK
202019015	6°	Matrícula	POLÍTICA DE SEGURIDADE SOCIAL I	ASS031-B	Ok
202019015	6°	Matrícula	POLÍTICA DE SEGURIDADE SOCIAL II	ASS032 - B	OK
202019015	6°	Cancelamento	OFICINA DE SUPERVISÃO DE ESTÁGIO I	FSS037 - I	OK
202019015	6°	Matrícula	OFICINA DE SUPERVISÃO DE ESTÁGIO I	FSS037 - A	OK
202019015	6°	Cancelamento	ESTÁGIO OBRIGATÓRIO I	FSS055 - I	OK
202019015	6°	Matrícula	ESTÁGIO OBRIGATÓRIO I	FSS055 - A	OK
202019021	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I	FSS028-A	Matrícula será feita pela Coordenação

202019021	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL II	FSS029-A	Matrícula será feita pela Coordenação
202068014	Desperiodizado	Cancelamento	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL II	FSS029-A	OK
202068014	Desperiodizado	Cancelamento	OFICINA DE SUPERVISÃO DE ESTÁGIO I	FSS037-I	OK
202068014	Desperiodizado	Cancelamento	ESTÁGIO OBRIGATÓRIO I	FSS055-D	ОК
202068014	Desperiodizado	Cancelamento	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I	FSS028-A	ОК
202068014	Desperiodizado	Matrícula	CLASSES E MOVIMENTOS SOCIAIS III	ASS045-A	Turma inexistente
202068014	Desperiodizado	Matrícula	COMUNICAÇÃO SOCIAL	CEA021-A	ОК
202119003	6°	Matrícula	Instituições de Direito	DPM064-A	Não há vaga para essa turma
202119003	6°	Matrícula	INSTITUIÇÕES DE DIREITO	DPM064A	Não há vaga para essa turma
202119010	6°	Matrícula	Oficina de Trabalho Profissional I	FSS028-A	Matricula será feita pela coordenação
202119010	6°	Cancelamento	REFLEXÕES FILOSÓFICAS SOBRE A MORTE	FIL083 A	ОК
202119018	7°	Matrícula	Oficina de Trabalho Profissional I	FSS028 A	Matricula será feita pela coordenação
202119023	Desperiodizado	Cancelamento	FILOSOFIA SOCIAL	FIL023-A	ОК
202119023	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL I	FSS028-A	Matricula será feita pela coordenação
202119023	Desperiodizado	Matrícula	OFICINA DE TRABALHO PROFISSIONAL II	FSS029-A	Matricula será feita pela coordenação
202119028	7°	Matrícula	Estagio Obrigatório I	FSS055	ОК
202119028	7°	Matrícula	Oficina de Supervisão de Estagio I	FSS037 H	ОК
202119028	7°	Matrícula	Oficina de trabalho profissional I	FSS028 A	Matrícula será realizada pela Coordenaça
202119028	7°	Matrícula	Oficina de trabalho profissional II	FSS029 A	Matrícula será realizada pela Coordenaça
202119029	7°	Matrícula	Oficina de Trabalho Profissional I	FSS028 A	Matricula será feita pela coordenação
202119029	7°	Matrícula	Oficina de Trabalho Profissional I	FSS028 A	Não há vaga para essa turma
202268007	4°	Matrícula	Historia da Moda Brasileira	ART347 - A	Não há vaga para essa turma
202268019	4°	Cancelamento	Introdução à Antropologia	CSO093-B	ОК
202268019	4°	Matrícula	Neuropsicologia 1	PSI211-A	Não há vaga para essa turma
202268019	4°	Cancelamento	Psicologia Aplicada à Nutrição	PSI147-A	ОК
202268019	4°	Matrícula	Psicopatologia Geral	PSI181-A	Não há vaga para essa turma
202268022	4°	Cancelamento	HISTORIA DO BRASIL REPUBLICA I	HIS081 A	ОК
202319003	3°	Cancelamento	Comunicação Social	CEA021A	ОК
202319003	3°	Matrícula	LIBRAS I	UNI015E	ОК
202319003	3°	Matrícula	Estudos Culturais	CSO094A	ОК
			·		•

202368023 Desperiodizado Matrícu	Práticas de gêneros acadêmicos	LEC090A//B	Coincidência de Horário
----------------------------------	--------------------------------	------------	-------------------------